

AUTORITA` SISTEMA PORTUALE MARE ADRIATICO Riepilogo residui ATTIVI Rif. Piano conti Finanziario DPR 97/2003

MOLO SANTA MARIA - PORTO 60121 ANCONA (AN)

Codice Fiscale : 00093910420

Pagina : 1

| Capitolo Descrizione | Prove- nienza | Consistenza al 01/01/2019 | Somme incass. nell'es.2019 | Somme eliminate nell'es.2019 | Somme da incass. alla fine dell'es.2019 |
|---|-------------------------|------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|--|
| 1.1.2.010 - Contributi della Regione | | | | | |
| | 2017 | 2.000,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 |
| | Totale capitolo: | 2.000,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 |
| 1.1.3.020 - Contributi del Comune | | | | | |
| | 2017 | 17.000,00 | 16.881,60 | 118,40 | 0,00 |
| | 2018 | 8.000,00 | 8.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale capitolo: | 25.000,00 | 24.881,60 | 118,40 | 0,00 |
| 1.1.4.010 - Contributi Camera di Commercio | | | | | |
| | 2018 | 8.000,00 | 8.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale capitolo: | 8.000,00 | 8.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.1.4.070 - Contributi Progetti Comunitari | | | | | |
| | 2015 | 18.796,57 | 0,00 | 0,00 | 18.796,57 |
| | 2016 | 22.500,00 | 0,00 | 0,00 | 22.500,00 |
| | 2017 | 13.521,39 | 7.130,22 | 0,00 | 6.391,17 |
| | 2018 | 16.219,04 | 15.560,85 | 0,00 | 658,19 |
| | Totale capitolo: | 71.037,00 | 22.691,07 | 0,00 | 48.345,93 |
| 1.2.1.010 - Gettito delle tasse sulle merci imbarcate e sbarcate di cui al Capo III, Titolo II, L. 82/63 e art.1 L. 355/76 s.m. | | | | | |
| | 2018 | 728.758,17 | 728.758,17 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale capitolo: | 728.758,17 | 728.758,17 | 0,00 | 0,00 |
| 1.2.1.012 - Gettito della tassa di ancoraggio di cui al capo I del titolo I della Legge 9.2.63, n° 82 e s. m. | | | | | |
| | 2018 | 1.620,75 | 1.620,75 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale capitolo: | 1.620,75 | 1.620,75 | 0,00 | 0,00 |
| 1.2.1.020 - Proventi di autorizzazioni per operazioni portuali di cui agli art. 16, 17 e 18 L. 84/94 | | | | | |
| | 2011 | 2.600,00 | 0,00 | 0,00 | 2.600,00 |
| | 2012 | 34,00 | 0,00 | 0,00 | 34,00 |
| | 2013 | 35,00 | 0,00 | 0,00 | 35,00 |
| | 2016 | 4.407,89 | 0,00 | 0,00 | 4.407,89 |
| | 2017 | 22.151,74 | 12.600,00 | 0,00 | 9.551,74 |
| | 2018 | 145.957,27 | 119.353,36 | 14.375,41 | 12.228,50 |
| | Totale capitolo: | 175.185,90 | 131.953,36 | 14.375,41 | 28.857,13 |
| 1.2.2.010 - Proventi servizi traffico passeggeri | | | | | |
| | 2015 | 12.597,10 | 0,00 | 12.597,10 | 0,00 |
| | 2018 | 92.053,60 | 92.046,00 | 0,00 | 7,60 |
| | Totale capitolo: | 104.650,70 | 92.046,00 | 12.597,10 | 7,60 |
| 1.2.2.020 - Proventi servizi traffico automezzi e tir | | | | | |
| | 2015 | 5.748,30 | 0,00 | 5.748,30 | 0,00 |
| | 2017 | 0,08 | 0,00 | 0,08 | 0,00 |
| | 2018 | 153.482,59 | 153.482,59 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale capitolo: | 159.230,97 | 153.482,59 | 5.748,38 | 0,00 |
| 1.2.2.030 - Proventi diversi | | | | | |
| | 2018 | 2.500,00 | 2.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale capitolo: | 2.500,00 | 2.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1.2.3.010 - Canoni di concessione delle aree demaniali (coperte e scoperte) e delle banchine nell'ambito portuale | | | | | |

AUTORITA` SISTEMA PORTUALE MARE ADRIATICO Riepilogo residui ATTIVI Rif. Piano conti Finanziario DPR 97/2003

MOLO SANTA MARIA - PORTO 60121 ANCONA (AN)

Codice Fiscale : 00093910420

Pagina : 2

| Capitolo Descrizione | Prove- nienza | Consistenza al 01/01/2019 | Somme incass. nell'es.2019 | Somme eliminate nell'es.2019 | Somme da incass. alla fine dell'es.2019 |
|--|-------------------------|------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|--|
| | 2011 | 14.179,73 | 0,00 | 0,00 | 14.179,73 |
| | 2012 | 1.060,13 | 0,00 | 0,00 | 1.060,13 |
| | 2013 | 50,00 | 0,00 | 50,00 | 0,00 |
| | 2015 | 23.831,71 | 0,00 | 0,00 | 23.831,71 |
| | 2016 | 41.891,93 | 0,00 | 13.000,50 | 28.891,43 |
| | 2017 | 117.488,66 | 13.679,77 | 4.170,94 | 99.637,95 |
| | 2018 | 546.976,16 | 418.028,08 | 48.685,62 | 80.262,46 |
| | Totale capitolo: | 745.478,32 | 431.707,85 | 65.907,06 | 247.863,41 |
| 1.2.3.030 - Interessi attivi su titoli, depositi e conti correnti | | | | | |
| | 2018 | 25,92 | 25,92 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale capitolo: | 25,92 | 25,92 | 0,00 | 0,00 |
| 1.2.4.010 - Recuperi e rimborsi diversi | | | | | |
| | 2012 | 40.094,17 | 0,00 | 11.745,85 | 28.348,32 |
| | 2013 | 44.905,68 | 0,00 | 13.138,16 | 31.767,52 |
| | 2014 | 25.677,14 | 0,00 | 6.468,28 | 19.208,86 |
| | 2015 | 24.578,50 | 0,00 | 6.635,38 | 17.943,12 |
| | 2016 | 9.698,05 | 0,00 | 0,00 | 9.698,05 |
| | 2017 | 12.851,76 | 1.836,74 | 0,00 | 11.015,02 |
| | 2018 | 29.740,22 | 4.320,35 | 12,47 | 25.407,40 |
| | Totale capitolo: | 187.545,52 | 6.157,09 | 38.000,14 | 143.388,29 |
| 1.2.5.020 - Entrate varie ed eventuali | | | | | |
| | 2018 | 3.863,69 | 3.863,69 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale capitolo: | 3.863,69 | 3.863,69 | 0,00 | 0,00 |
| 2.1.4.050 - Riscossione di prestiti ed anticipazioni a breve termine | | | | | |
| | 2018 | 1.500,00 | 750,00 | 0,00 | 750,00 |
| | Totale capitolo: | 1.500,00 | 750,00 | 0,00 | 750,00 |
| 2.2.1.010 - Finanziamento dallo Stato per esecuzione di opere infrastrutturali | | | | | |
| | 2015 | 13.491.773,45 | 2.848.274,77 | 111.887,27 | 10.531.611,41 |
| | 2017 | 2.200.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.200.000,00 |
| | Totale capitolo: | 15.691.773,45 | 2.848.274,77 | 111.887,27 | 12.731.611,41 |
| 2.2.2.010 - Contributi della Regione | | | | | |
| | 2016 | 1.981.500,00 | 0,00 | 0,00 | 1.981.500,00 |
| | Totale capitolo: | 1.981.500,00 | 0,00 | 0,00 | 1.981.500,00 |
| 2.2.3.020 - Contributi del Comune | | | | | |
| | 2009 | 231.896,05 | 160.000,00 | 0,00 | 71.896,05 |
| | Totale capitolo: | 231.896,05 | 160.000,00 | 0,00 | 71.896,05 |
| 2.2.4.030 - Contributi Progetti Comunitari | | | | | |
| | 2016 | 406,80 | 0,00 | 406,80 | 0,00 |
| | 2017 | 30.188,90 | 0,00 | 0,00 | 30.188,90 |
| | 2018 | 2.087,85 | 0,00 | 0,00 | 2.087,85 |
| | Totale capitolo: | 32.683,55 | 0,00 | 406,80 | 32.276,75 |
| 3.1.1.040 - I.V.A. | | | | | |

AUTORITA` SISTEMA PORTUALE MARE ADRIATICO Riepilogo residui ATTIVI Rif. Piano conti Finanziario DPR 97/2003

MOLO SANTA MARIA - PORTO 60121 ANCONA (AN)

Codice Fiscale : 00093910420

Pagina : 3

| Capitolo Descrizione | Prove- nienza | Consistenza al 01/01/2019 | Somme incass. nell'es.2019 | Somme eliminate nell'es.2019 | Somme da incass. alla fine dell'es.2019 |
|-------------------------|------------------|------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|--|
| | 2011 | 164,37 | 0,00 | 0,00 | 164,37 |
| | 2013 | 145,28 | 0,00 | 0,00 | 145,28 |
| | 2014 | 3.564,44 | 0,00 | 0,00 | 3.564,44 |
| Totale capitolo: | | 3.874,09 | 0,00 | 0,00 | 3.874,09 |

3.1.1.045 - Ritenuta IVA in regime di split payment

| | | | | | |
|-------------------------|------|--------------|--------------|-------------|-------------|
| | 2018 | 23,00 | 23,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale capitolo: | | 23,00 | 23,00 | 0,00 | 0,00 |

3.1.1.070 - Rimborso per somme pagate per conto terzi

| | | | | | |
|-------------------------|------|------------------|-------------|-------------|------------------|
| | 2007 | 54.585,88 | 0,00 | 0,00 | 54.585,88 |
| Totale capitolo: | | 54.585,88 | 0,00 | 0,00 | 54.585,88 |

3.1.1.080 - Partite in sospeso

| | | | | | |
|-------------------------|------|------------------|-------------|-------------|------------------|
| | 2005 | 275,00 | 0,00 | 0,00 | 275,00 |
| | 2007 | 258,00 | 0,00 | 0,00 | 258,00 |
| | 2011 | 272,10 | 0,00 | 0,00 | 272,10 |
| | 2012 | 10.677,78 | 0,00 | 0,00 | 10.677,78 |
| | 2013 | 523,90 | 0,00 | 0,00 | 523,90 |
| | 2014 | 782,20 | 0,00 | 0,00 | 782,20 |
| | 2015 | 67,00 | 0,00 | 0,00 | 67,00 |
| | 2016 | 96,35 | 0,00 | 0,00 | 96,35 |
| | 2017 | 100,50 | 0,00 | 0,00 | 100,50 |
| | 2018 | 16,75 | 0,00 | 0,00 | 16,75 |
| Totale capitolo: | | 13.069,58 | 0,00 | 0,00 | 13.069,58 |

3.1.1.090 - Restituzione fondo economato a fine esercizio

| | | | | | |
|-------------------------|------|-----------------|-----------------|-------------|-------------|
| | 2018 | 3.000,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale capitolo: | | 3.000,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | |
|-------------------------|--|------|---------------|--------------|------------|---------------|
| TOTALE PER ANNO: | | 2005 | 275,00 | 0,00 | 0,00 | 275,00 |
| | | 2007 | 54.843,88 | 0,00 | 0,00 | 54.843,88 |
| | | 2009 | 231.896,05 | 160.000,00 | 0,00 | 71.896,05 |
| | | 2011 | 17.216,20 | 0,00 | 0,00 | 17.216,20 |
| | | 2012 | 51.866,08 | 0,00 | 11.745,85 | 40.120,23 |
| | | 2013 | 45.659,86 | 0,00 | 13.188,16 | 32.471,70 |
| | | 2014 | 30.023,78 | 0,00 | 6.468,28 | 23.555,50 |
| | | 2015 | 13.577.392,63 | 2.848.274,77 | 136.868,05 | 10.592.249,81 |
| | | 2016 | 2.060.501,02 | 0,00 | 13.407,30 | 2.047.093,72 |
| | | 2017 | 2.415.303,03 | 52.128,33 | 6.289,42 | 2.356.885,28 |
| | | 2018 | 1.743.825,01 | 1.559.332,76 | 63.073,50 | 121.418,75 |

TOTALE GENERALE: 20.228.802,54 4.619.735,86 251.040,56 15.358.026,12